
 

2024 年 2 月 6 日 

お得意様各位 

 

 

 

 

 

 

【保証書変更のお知らせ】 

拝啓 

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、表題の件でございますが、下記日程より Takada Bed 製品(オプション・マクラ類・一部製品を

除く)に同梱しております保証書を、サポートセンターシールとの一体型シール【保証書シール】へ変

更する運びとなりました。 

尚、出荷日変更等で保証書が添付された製品が混在する恐れがございますが、予めご了承ください。 

何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

 

保証書シール変更日 2024 年 2 月 13 日（火）出荷分より 

変更内容   

製品(オプション・マクラ類・一部製

品を除く) 
シール名 画像 

3 年保証製品 保証書シール 
 

保証対象外製品 サポートセンターシール 
 

※製品天板裏側若しくはスチール部に貼っております 

〒590-0535 

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27 

株式会社高田ベッド製作所 

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００ 

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６ 


